



Aslam Investment ApS

**Bispehusene 25
2620 Albertslund**

CVR nr. 28 97 48 76

Årsrapport for 2017
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2018
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Aslam Investment ApS
Bispehusene 25
2620 Albertslund

CVR nr.: 28 97 48 76
Stiftet: 18. august 2005
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Asghar Ali Aslam, Bispehusene 15, 2620 Albertslund

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg samt udlejning af ejendommen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 377, og et overskud på tkr. 294 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		660.227	728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-197.509</u>	<u>-201</u>
Driftsresultat		462.718	527
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		75.601	88
Andre finansielle indtægter		20.470	20
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-181.348</u>	<u>-181</u>
Resultat før skat		377.441	454
Skat af årets resultat	3	<u>-83.037</u>	<u>-100</u>
Årets resultat		<u>294.404</u>	<u>354</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	192
Overført resultat		<u>294.404</u>	<u>162</u>
I alt disponering		<u>294.404</u>	<u>354</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	8.059.861	8.257
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.059.861</u>	<u>8.257</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>527.855</u>	<u>458</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>527.855</u>	<u>458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.587.716</u>	<u>8.715</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.043.931	1.023
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.148</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.045.079</u>	<u>1.025</u>
Likvide beholdninger		<u>4.335</u>	<u>178</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.049.414</u>	<u>1.203</u>
Aktiver i alt		<u>9.637.130</u>	<u>9.918</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.378.044	1.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	193
Egenkapital i alt	1.503.044	1.401
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.018	105
Hensatte forpligtigelser i alt	121.018	105
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	7 1.127.817	1.463
Kreditinstitutter	16.008	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.637.967	5.038
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	5.781.792	6.522
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7 332.800	308
Sambeskatningsbidrag	67.028	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.180	386
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.145.363	831
Anden gæld	291.905	281
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.231.276	1.890
Gældsforpligtigelser i alt	8.013.068	8.412
Passiver i alt	9.637.130	9.918
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	192.258	1.083.640
Årets resultat	0	0	294.404
	0	0	294.404
Betalt udbytte	0	-192.258	0
	0	-192.258	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.378.044
Egenkapital, ultimo			1.503.044

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	197.509	201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	197.509	201
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	138.673	127
Øvrige finansielle omkostninger	40.766	53
Øvrige finansielle omkostninger	1.909	1
Andre finansielle omkostninger i alt	181.348	181
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	67.028	85
Regulering af udskudt skat	16.009	15
Skat af årets resultat i alt	83.037	100
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.205.064	8.881
Tilgang i årets løb	0	324
Anskaffelsessum, ultimo	9.205.064	9.205
Af-/nedskrivninger, primo	-947.694	-747
Årets afskrivninger	-197.509	-201
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.145.203	-948
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.059.861	8.257
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør	5.196.000	5.196

Noter

		2016 tkr.		
5 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	80.000	80		
Afgang i årets løb	-80.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	0	80		
Af-/nedskrivninger, primo	-80.000	-80		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	80.000	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-80		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	382.544	383		
Anskaffelsessum, ultimo	382.544	383		
Værdireguleringer, primo	74.929	0		
Opskrivninger i året	70.382	75		
Opskrivninger, ultimo	145.311	75		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-7		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	7		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.855	458		
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	330.000	1.127.817	0	1.457.817
Kreditinstitutter	2.800	11.200	4.808	18.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.637.967	4.637.967
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	332.800	1.139.017	4.642.775	6.114.592

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Javed Aslam Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.458 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 8.060 tkr.